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KUVENDI KOMUNAL- GJILAN

NJOFTIMI PËR NENSHKRIMIN E KONTRATËS
 FURNIZIM  PUNË  SHËRBIME

Sipas Nenit 41A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e përgatitjes së njoftimit: 17.11.2021 

Nr i Prokurimit  651-21-6077-2-1-1

Nr i brendshëm Gl 651 021 066 211 

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:
Shqip  Serbisht  Anglisht 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL- GJILAN

Adresa Postare: SKENDERBEU

Qyteti: GJILAN Kodi postar: 60000 Vendi: Kosovë

Personi kontaktues: Izet Kurteshi Telefoni: 0280 321 217 

Email: prokurimigjilan@rks-gov.net Faksi: N/A

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): 

Kontrata përshinë prokurimin e përbashkët Po  Jo 

Kontrata shpërblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit Po  Jo 

NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI
II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:
Transporti i nxënësve ndarja ne Lote
II.1.2)  Lloji i kontratës dhe lokacioni i punëve,  vendi i dorëzimit apo realizimit
(Zgjidhni vetëm një kategori - punë, furnizime  apo shërbime – e cila korrespondon më së shumti me 
objektin specifik të kontratës suaj)
   Punë        Furnizime     Shërbime

  Ekzekutim
  Plani dhe ekzekutimi
  Realizimi, në çfarëdo mënyre, 
të punës, përgjegjës me kërkesa 

  Blerja
  Qira financiare (lizing)
  Qira
  Blerje me këste
  Një kombinim i këtyre
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Vendi apo vendndodhja kryesore e  punëve / Vendi kryesor i dorëzimit / Vendi kryesor i 
realizimit
Ne Komunen e Gjilanit dhe neper fshatrat e e Gjilanit

II.1.3) Njoftimi përfshinë

Krijimin e kontratës publike kornizë: Po   Jo          

Kohëzgjatja e kontratës publike kornizë: në muaj 36
II.1.4) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës
Transporti i nxënësve ndarja ne Lote

Vlera e parashikuar e kontratës: 602 596,70

Financuar:  Vetanake  Buxheti i Konsoliduar i Kosovës  Donacion

Kohëzgjatja e kontratës (data e fillimi dhe përfundimit)

Ne dite:          Ne muaj:      
Data e fillimi:            Data e përfundimit:       
II.1.5) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP):
60113100-4

NENI III: PROCEDURA

III.1) LLOJI I PROCEDURËS

    E hapur
    E kufizuar
    Konkurruese me negociata
    E negociuar
    Kuotim
    Vlere minimale

III.2) KRITERET E DHËNIES

   Çmimi më i ulët ili     Tenderi ekonomikisht më i favorshëm
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NENI IV: DHËNIA E KONTRATËS
(Në rast të disa pjesëve të dhëna disa operatorëve ekonomik të suksesshëm, përsërit S IV.3, IV.4 dhe 
IV.5 për secilën pjesë)
IV.1) Data e inicimit te aktivitetit te prokurimit: 25.08.2021 

Data e publikimit te Njoftimit për kontrate: 07.09.2021

Data e hapjes se tenderëve: 29.09.2021 

Data e publikimit te Njoftimit te dhënies se kontratës: 11.11.2021

Data e nënshkrimit te kontratës: Shih Nenin IV.3)

IV.2) Numri i kërkesave për tërheqje te Dosjes se Tenderit: 28

Numri i tenderëve te pranuar: Shih Nenin IV.3)

Numri i tenderëve te përgjegjshëm: Shih Nenin IV.3)

Afati kohor për dorëzim te tenderëve:  normal  i shkurtuar

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 651-21-6077-2-1-1/C290       
Grupi No.: 1      
Grupi: Transporti i nxënësve në relacionin Muqib abë-Velekinc dhe anasjelltas      
Data e nënshkrimit te kontratës: 12.11.2021      
Numri i tenderëve te pranuar: 17 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: " VICTORIA TOURS " SH.P.K.      

Adresa Postare: 28  Nëntori      

Qyteti: GJILAN      Kodi postar: -      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 0280325548      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  21 645,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 21 645,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 21 645,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   
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IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 651-21-6077-2-1-1/C291       
Grupi No.: 2      
Grupi: Transporti i nxënëseve nga Gunishta e Eperme-Gunisht dhe Transporti i Nxënësve nga 
Lagjia e Muhagjerve deri shf.Dëshmorët e Kombit      
Data e nënshkrimit te kontratës: 12.11.2021      
Numri i tenderëve te pranuar: 17 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Xhymshit Shaqiri B.I.      

Adresa Postare: Gjilan      

Qyteti: Gjilan      Kodi postar: 60000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044953550      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  76 090,50        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 76 090,50
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 76 090,50

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 651-21-6077-2-1-1/C292       
Grupi No.: 3      
Grupi: Transporti i nxënëseve nga nga bilinica deri ne shf.liria-Pogragj      
Data e nënshkrimit te kontratës: 12.11.2021      
Numri i tenderëve te pranuar: 17 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.T.SH.  " BILINICA - TRANS "      

Adresa Postare: Bilinice      

Qyteti: Gjilan      Kodi postar: 60000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044/142-720      Faksi:       
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IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  10 545,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 10 545,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 10 545,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 651-21-6077-2-1-1/C293       
Grupi No.: 4      
Grupi: Transporti i nxënëseve nga lagjja Rexhovit dhe Hoxhovit deri ne shf,Ibrahim Uruqi dhe 
anasjellts-Bresalcë      
Data e nënshkrimit te kontratës: 12.11.2021      
Numri i tenderëve te pranuar: 17 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.T.SH " AUTO DYNAMICA "      

Adresa Postare: Metush Krasniqi, Nr.31      

Qyteti: Gjilan      Kodi postar: 60000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38344101110      Faksi: +38344101110      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  20 590,50        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 20 590,50
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 20 590,50

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 651-21-6077-2-1-1/C294       
Grupi No.: 5      
Grupi: Transporti i nxënëseve nga nga Stublina si dhe Inatocë deri në shf.Liria-Pogragj      
Data e nënshkrimit te kontratës: 12.11.2021      
Numri i tenderëve te pranuar: 17 
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Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.T.SH."ADMIRI TRANS"      

Adresa Postare: Gjilan      

Qyteti: Pogragj      Kodi postar: 60000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044766809      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  27 750,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 27 750,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 27 750,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 651-21-6077-2-1-1/C295       
Grupi No.: 7      
Grupi: Transporti i nxënëseve nga Lagjia Muhacherve deri shf.Doberqan      
Data e nënshkrimit te kontratës: 12.11.2021      
Numri i tenderëve te pranuar: 17 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Ibrahim Foniqi B.I.      

Adresa Postare: Dobërçan p.n      

Qyteti: Gjilan      Kodi postar: 60000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044229036      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  15 096,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 15 096,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 15 096,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 

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Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 651-21-6077-2-1-1/C296       
Grupi No.: 8      
Grupi: Transporti i nxënëseve nga Poneshi deri shf.Vesel Muji –Mihir      
Data e nënshkrimit te kontratës: 16.11.2021      
Numri i tenderëve te pranuar: 17 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.SH.T.  ,, XONI TRANS "      

Adresa Postare: pn Gadish      

Qyteti: Gjilan      Kodi postar: 60000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38344397725      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  18 315,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 18 315,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 18 315,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 651-21-6077-2-1-1/C297       
Grupi No.: 9      
Grupi: Transporti i Nxënësve nga Kosaqa dhe Kodra e Përlepnicës deri ne shf.Skederbeu      
Data e nënshkrimit te kontratës: 12.11.2021      
Numri i tenderëve te pranuar: 17 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Muhamed Ibrahimi B.I.      

Adresa Postare: Rruga Gjilan-Bujanoc KM 3      

Qyteti: Gjilan      Kodi postar: 60000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044177316      Faksi:       
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IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  26 418,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 26 418,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 26 418,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 651-21-6077-2-1-1/C298       
Grupi No.: 11      
Grupi: Transporti i Nxënësve nga Lagjia e Jabuqve deri shf.Vatra e Dituris dhe Transporti i 
Nxënësve nga Ibishajt , Nuhajt, Zhegovc i Eperme deri shf Fehtah Qerimi      
Data e nënshkrimit te kontratës: 12.11.2021      
Numri i tenderëve te pranuar: 17 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.T.SH. ,,NITI-NATI "      

Adresa Postare: Vërbicë e Zhegocit      

Qyteti: Gjilan      Kodi postar: 60000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044272552      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  127 328,10        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 127 328,10
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 127 328,10

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 651-21-6077-2-1-1/C299       
Grupi No.: 12      
Grupi: Transporti i Nxënësve nga Lagjia e Muhagjerve në mes te Malishevës dhe Uglarit deri në 
shf Abdullah Tahiri      
Data e nënshkrimit te kontratës: 12.11.2021      
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Numri i tenderëve te pranuar: 17 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.T.T. "ERONI TRANS"      

Adresa Postare: Uglare      

Qyteti: Gjilan      Kodi postar: 60000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044144973      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  37 462,50        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 37 462,50
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 37 462,50

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 651-21-6077-2-1-1/C300       
Grupi No.: 14      
Grupi: Transporti i Nxënësve nga Gjilan deri Prizren      
Data e nënshkrimit te kontratës: 15.11.2021      
Numri i tenderëve te pranuar: 17 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: "Merkatori" SH.A.      

Adresa Postare: ISA BOLETINI P.N.      

Qyteti: GJILAN      Kodi postar: 60000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044125947      Faksi: 0280326225      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  19 292,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 19 292,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 19 292,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 

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Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 651-21-6077-2-1-1/C301       
Grupi No.: 15      
Grupi: Transporti i Nxënësve nga Lagjia e Smakajve deri shf Ramiz Cernic dhe Transporti i 
Nxënësve nga Lagjia e Kravrica der shf.Ramiz  Cernicaa      
Data e nënshkrimit te kontratës: 12.11.2021      
Numri i tenderëve te pranuar: 17 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: " XENI TRANS-A ''  SH.P.K.      

Adresa Postare: Gjilan      

Qyteti: Gjilan      Kodi postar: 60000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 045370012      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  22 422,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 22 422,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 22 422,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 651-21-6077-2-1-1/C302       
Grupi No.: 16      
Grupi: Transporti i Nxënësve nga Vrapqiq deri shf.Ramiz Cernica      
Data e nënshkrimit te kontratës: 12.11.2021      
Numri i tenderëve te pranuar: 17 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Ylli Tours SH.P.K.      

Adresa Postare: Gjilan      

Qyteti: Ramiz Cernica p.n      Kodi postar: 60000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           
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Telefoni: 044206282      Faksi: s'ka      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  22 644,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 22 644,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 22 644,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 651-21-6077-2-1-1/C292       
Grupi No.: 17      
Grupi: Transporti i Nxënësve nga shkollave te mesme Bilinic-Gjilan      
Data e nënshkrimit te kontratës: 12.11.2021      
Numri i tenderëve te pranuar: 17 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.T.SH.  " BILINICA - TRANS "      

Adresa Postare: Bilinice      

Qyteti: Gjilan      Kodi postar: 60000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044/142-720      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  20 562,75        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 20 562,75
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 20 562,75

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 651-21-6077-2-1-1/C303       
Grupi No.: 18      
Grupi: Transporti i Nxënësve dne relacionin Kuvc e eperme –shf.Rexhep Elmazi, Musa Zajmi 
,Thimi Mitko –Gjilan dhe anasjelltas      
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Data e nënshkrimit te kontratës: 16.11.2021      
Numri i tenderëve te pranuar: 17 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 2

Emri zyrtar: N.T.  " Egnatia "      

Adresa Postare: p.n.      

Qyteti: KMETOFC      Kodi postar: 60000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 00377 44 731 134      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  13 153,50        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 13 153,50
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 39 682,50

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

V) INFORMACIONET SHTESË


